哈尔滨信息工程学院关于 2024-2025 学年国家奖学金评选结果公示

根据《财政部 教育部 人力资源社会保障部关于调整高等教育阶

段和高中阶段奖助学金政策的通知》(财教〔2024〕181 号)、《财政

部 教育部 人力资源社会保障部 退役军人部 中央军委国防动员部

关于印发<学生资助资金管理办法>的通知》(财教〔2021〕310 号)、

《省财政厅 省教育厅 省人力资源和社会保障厅 省退役军人事务厅

关于印发<黑龙江省学生资助资金管理办法>和<黑龙江省学生资助资

金管理实施细则>的通知》(黑财规〔2025〕14 号）、《教育部 财政

部关于印发〈本专科生国家奖学金评审办法〉的通知》(教财函〔2019〕

105 号)相关规定，按照“公开、公平、公正、择优”的原则，经学

生自主申报、学院初评推荐、学校国家奖学金评审小组（评审委员会）

评审，拟定软件学院杨学庆等 20 名同学拟获 2024-2025 学年国家奖

学金，现将拟推荐国家奖学金学生名单予以全校公示。

本次公示期为 5 个工作日（9月 29 日—10 月 13 日）。如有异议，

请实名向学生处或学校纪检监察部门反映。

学生资助管理中心：0451-58607933

学生处：0451-58607866

纪检监察部门：0451-58607966

学生处邮箱：xueshengchu2017@126.com

哈尔滨信息工程学院学生处

2025 年 9月 28 日

mailto:xueshengchu2017@126.com

	哈尔滨信息工程学院关于2024-2025学年国家奖学金评选结果公示